



10 kwietnia 2021 r.

W treści Regulaminu Programu Inwestycyjnego „Tanie Oszczędzanie” („Regulamin”) dokonano następujących zmian:

1. Z zastrzeżeniem kolejnych punktów, w całej treści Regulaminu odniesienia do „AXA” zastępuje się odniesieniami do „UNIQA”, w szczególności w zakresie odwołań w dowolnej formie (w tym odniesień do pełnej nazwy lub jej skrótu) dotyczących towarzystwa funduszy inwestycyjnych, funduszy inwestycyjnych, lub Regulaminu, w tym w zakresie dotyczącym nazwy tego dokumentu, definiowanych w nim terminów lub odwołań dotyczących produktów, do których Regulamin się odnosi.
2. W całej treści Regulaminu odniesienie/-a do adresu strony internetowej „fundusze.axa.pl” zastępuje się następującą treścią: „fundusze.uniqa.pl”.
3. W całej treści Regulaminu odniesienie/-a do adresu strony internetowej „tfi.axa.pl” zastępuje się następującą treścią: „tfi.uniqa.pl”.

Zmiany Regulaminu wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z tym zastrzeżeniem, że w odniesieniu do osób, które zawarły umowę o uczestnictwo w Programie Inwestycyjnym „Tanie Oszczędzanie” przed dniem publikacji niniejszego ogłoszenia, powyższe zmiany wchodzi w życie z dniem 10 maja 2021 r.